scilicet clericis et laicis, maioribus atque minoribus, perpetuam in christo

salutem . Notum esse credimus uestrae dilectioni, quoniam populus noster de

castello huius ecclesiae quod dicitur petra daemonis, in dissensione nostra et

huius monasterii defectione, quae, nostris peccatis exigentibus , nobis acciderunt

pro abbatum electionibus, ipsi omnes fideliter et uiriliter permanserunt in san-

ctae MARIAE nostrique conuentus fidelitate. Quapropter nos unanimiter et de-

uotissime, eos semper uolumus in nostra societate et oratione siue amore per-

petuo renouare et meliorare, et totam pertinentiam eiusdem castri in nostro

manuali opere in aeternum constituere, ita ut nullo modo aliquid de ipsa perti-

nentia unquam minuatur, neque in beneficium neque per scriptum nec quolibet

modo alicui homini tribuatur, sed sicut todinus comes bonae memoriae filius

berardi inuestiuit et tradidit partem suam domno Berardo abbati et huic mona-

sterio ad regimen totius conuentus, et frater eius herbeus aliam partem concam-

biauit cum eodem abbate, et ipse abbas constituit cum omni congregatione ut

permaneret in sempiternum ad totius conuentus utilitatem, et per poenam excom-

municationis confirmauit ut nullus mortalis hoc constitutum praesumat infringere,

et postea alius abbas Berardus florentinus reconfirmauit omnia , et abbas beraldus

ascari filius, et iste praesens abbas domnus guido similiter reconfirmans omnia

nos inuestiuit, sic nos omnes per eius licentiam, ut diximus, confirmamus et sub

perpetua excommunicatione stabiliter ordinamus, ut nullus praelatus aut ordi-

natus huius monasterii, nec quisquam homo, audeat ipsam pertinentiam prae-

dicti castelli petrae daemonis quolibet modo minuere, aut indicium uel consilium

dare, aut immissionem aut inuasionem aliquam facere. Et quicumque homo

praesumpserit hoc, in iram dei omnipotentis sciat se incurrere, et perpetuam

damnationem sibi acquirere, et a beata MARIA domina nostra et omnibus sanctis

aeternam maledictionem accipere, nisi forte per planum et utillimum consi-

lium in aliquo meliorari fideliter uideatur. Qui uero obseruator et defensor

huius fuerit constitutionis, deum omnipotentem et eius sanctissimam genitri-

cem omnesque sanctos pro eo supplicamus, ut de omni sua poenitentia anni

septem sibi in dei nomine misericorditer indulgeantur. Amen. Si quis uero

(1) Anni del governo abbaziale di Guido III.

DOCUMENTO 1324.

An. 1119-1125 (1).

Privilegi concessi alle

Scandriglia, Fara, Roc-ca, Buccinia-